Merk/Marque: Rescue pastilles Sinas

CNK: 2469153

Nederlands:


Omschrijving: Naar een sollicitatiegesprek, eerste date of heb je een presentatie? Deze pastiles met sinaasappelsmaak zijn ideaal voor deze situaties. Je neemt er makkelijk eentje in. Én goede bijkomstigheid: ze zijn ook nog eens suikervrij.
Ingrediënten: Zoetstof (sorbitol, maltitol, isomalt, xylitol), geleermiddel (Arabische gom), natuurlijke smaakstoffen (vlierbessen, sinaasappel), glansmiddel (bijenwas, plantaardige olie), tinctuur van RESCUE® bloesemmix (zonneroosje, bosrank, reuzenbalsemien, kerspruim en vogelmelk) hulpstof tarwebloem.
Allergenen: Bevat tarwe, soja en melk
Netto hoeveelheid: 50 gr

Gebruik: Naar behoefte 1 à 2 pastilles opzuigen. Indien nodig herhalen. Max. 10 per dag.
Bewaren: Droog en bij kamertemperatuur bewaren, buiten bereik van kinderen.
Naam en adres exploitant: Nelsons, GB
Voedingswaardeverklaring: Voedingssupplement

Waar mag het verkocht worden: BE, LUX
Bijsluiter: Geen


Merk/Marque: Rescue pastilles Sinas

CNK: 2469153

Francais:


Description : Vous allez à un entretien d'embauche, à un premier rendez-vous ou vous avez une présentation ? Ces pastilles au goût d'orange sont idéales pour ces situations. Vous pouvez facilement en prendre un. Énorme bonus : ils sont également sans sucre.

Ingrédients : Édulcorant (sorbitol, maltitol, isomalt, xylitol), gélifiant (gomme arabique), arômes naturels (sureau, orange), agent d'enrobage (cire d'abeille, huile végétale), teinture de mélange de fleurs RESCUE® (ciste, sureau des bois, baume géant, prunelle de cerise et lait d'oiseau) farine de blé auxiliaire.

Allergènes : Contient du blé, du soja et du lait

Quantité nette : 50 g

Utilisation : Sucer 1 à 2 pastilles selon les besoins. Répétez l'opération si nécessaire. Max. 10 par jour.

Stockage : Conserver au sec et à température ambiante, hors de portée des enfants.

Nom et adresse de l'opérateur : Nelsons, GB

Déclaration nutritionnelle : Complément alimentaire

Où il peut être vendu : BE, LUX

Notice d'emballage : Non

